
BSU232

OB1000 FA MSU AVIO

 Lékařská odsávačka OB 1000
 Bezúdržbové pístové čerpadlo
 Jmenovitý sací výkon: 850 mbar (85 kPa) ±10 %
 Jmenovitý sací průtok: 25 l/min. při rychlosti volného vzduchu ±10 %
 Maximální doba provozu (volný cyklus): 60 minut ±10 %
 Uzavřená olověná baterie
 Stupeň ochrany proti vniknutí kapalin a pevných látek: IP34d
 Provoz/nabíjení: 12÷15 Vss
 Autoklávovatelná sběrná nádoba OB-J FA 1000 ml s ventilem proti přeplnění a ochranným filtrem vloženým přímo 
ve víčku, autoklávovatelná max 30 cyklů

 Vybaveno dobíjecím 12V kabelem s konektorem do zapalovače cigaret s 2-póly
 Volitelně: Sací jednotka může být vybavena nabíjecím držákem OB WB (v souladu s EN 1789) a externím síťovým 
napájecím zdrojem s 2-pólovou zástrčkou (síťové napájení mezi 100 a 240 Vstř.)

 Rozměry: 320x250x100 mm
 Hmotnost: 3,5 kg kompletní s příslušenstvím, bez nosného držáku
 Verze AVIO: zařízení v souladu s RTCA DO 160 pro použití v sektoru avioniky
 ZP třídy IIa v souladu se všemi platnými předpisy, nařízení (EU) 2017/745 (MDR) 

 Návod k použití je k dispozici na eIFU     webová stránka

Další informace a/nebo technické údaje týkající se produktu získáte u společnosti Oscar Boscarol Company.

OSCAR BOSCAROL Srl
Via Enzo Ferrari 29, 39100 Bolzano BZ Itálie
VAT Number e Fisc. Code 01458460217
Ph. +39 0471932893 Fax. +39 0257760140

info@boscarol.it – 
www.boscarol.it
Poslední aktualizace: 08/


